

# **BIRGERS GARAGE ApS**

**Holmedal 31  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 36 40 37 80**

**Årsrapport for 2016/17  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. marts 2018

---

Jens Birger Axelsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BIRGERS GARAGE ApS  
Holmedal 31  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 40 37 80

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jens Birger Axelsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion af specialopgaver efter ordre og udlejning af arbejdskraft

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 63.554, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 912.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende, selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, ledelsen forventer at kunne genetablere egenkapitalen gennem driften i 2017/18 med ekstra fokus på omkostningsminimering.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>390.309</b>	<b>406.477</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-455.470</u>	<u>-390.763</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-65.161</b>	<b>15.714</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-14.725</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-79.886</b>	<b>15.714</b>
Finansielle indtægter		0	216
Finansielle omkostninger	3	<u>-21</u>	<u>-171</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-79.907</b>	<b>15.759</b>
Skat af årets resultat	4	<u>16.353</u>	<u>-3.241</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-63.554</u></u></b>	<b><u><u>12.518</u></u></b>
Overført resultat		<u>-63.554</u>	<u>12.518</u>
		<b><u><u>-63.554</u></u></b>	<b><u><u>12.518</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>44.176</u>	<u>58.901</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>44.176</u>	<u>58.901</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>44.176</u>	<u>58.901</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.182	0
Udskudt skatteaktiv		<u>16.353</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>125.535</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>292.127</u>	<u>307.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>417.662</u>	<u>307.982</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>461.838</u></u>	<u><u>366.883</u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-49.088	14.466
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>912</u></b>	<b><u>64.466</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.756	5.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.088	51.885
Selskabsskat		2.654	3.241
Anden gæld		410.428	242.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>460.926</u></b>	<b><u>302.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>460.926</u></b>	<b><u>302.417</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>461.838</u></u></b>	<b><u><u>366.883</u></u></b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	432.000	387.886
Andre personaleomkostninger	<u>23.470</u>	<u>2.877</u>
	<b><u>455.470</u></b>	<b><u>390.763</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.725</u>	<u>0</u>
	<b><u>14.725</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21</u>	<u>171</u>
	<b><u>21</u></b>	<b><u>171</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	3.241
Årets udskudte skat	<u>-16.353</u>	<u>0</u>
	<b><u>-16.353</u></b>	<b><u>3.241</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>58.901</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>58.901</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0
Årets afskrivninger	<u>14.725</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>14.725</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u><u>44.176</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	14.466	64.466
Årets resultat	0	-63.554	-63.554
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-49.088</b>	<b>912</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.